מדינת ישראל -פמ"ד
ע"י ב"כ עו"ד יריב צרי

המאשימה:

נגד
אבידן גאלי - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד פנינת ינאי
הנאשם:

גזר דין

מבוא

1. הנאשם הורשע על-פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן (להלן: "כתב האישום") המייחס לו
ביצוע עבירה של חבלה בכוונה מחמירה, עבירה לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

כתב האישום

2. מעובדות כתב האישום עולה כי בין הנאשם לבין ג' א' (להלן: "המתלונן") קיימת היכרות קודמת לאירוע אשר
יתואר להלן, על רקע העובדה שהם התגוררו באותו מושב בדרום הארץ (להלן: "המושב").

במועד הרלוונטי לכתב האישום, השכיר הנאשם יחידת דיור במשק במושב לשוכר (להלן: "השוכר").

אף בתסקירי שירות המבחן שהוגשו נזכר רקע זה לביצוע עבירה. ראו למשל הפסקה השלישית שבעמ' השני
והמניעים נסיבות העבירה כי עת פירטה קצינת המבחן בתסקיר את לתסקיר מיום 13.08.2023. למותר לציין,
שהביאו את הנאשם לבצע את העבירה, פעלה היא בהתאם לתפקידה כאמור בתקנה 9 לתקנות המבחן (שירותי
המבחן), התשי"ט - 1959 הקובעת כי: "הופנה אדם לשירות ונקבע קצין מבחן שיטפל בענינו, יעמוד הקצין
נאשם הוא בה העבירה נסיבות וכן האדם... של אישיותו בדבר פרטים ויאסוף האדם... עם בקשר

לכך...". שהביאוהו והמניעים

כן ראו "התסקיר וקצין המבחן למבוגרים", א' ברק, מבחר כתבים א', 653, תש"ס.

12 חודשי מאסר על תנאי, למשך 3 שנים מיום השחרור מן המאסר, שהנאשם לא
יעבור עבירת אלימות מסוג פשע.

6 חודשי מאסר על תנאי, למשך 3 שנים מיום השחרור מן המאסר, שהנאשם לא
יעבור עבירת אלימות מסוג עוון.

ג. פיצוי בסך של 50,000 ₪ למתלונן. הפיצוי ישולם בתוך שנה מהיום.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ו שבט תשפ"ד, 05 פברואר 2024, במעמד הצדדים.